Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 003/2018

LISTA DE APROVADOS

O DR. BRUNO OLIVEIRA DIAS, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE LARANJEIRAS DO

SUL-PR, no uso de suas atribuições legais torna pública a lista de aprovados no

processo seletivo de juízes leigos em ordem decrescente e alfabética de

classificação.

LISTA DE APROVADOS:

Nome Nota

MARIO JOSE LACERDA FILHO 8,0

THANMARA ESPINOLA AMARAL 5,8

LUCAS VINICIUS DE FREITAS 5,5

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo efetuar a

apresentação dos títulos na Secretaria do Juizado Especial das 12h às 18h, no prazo

de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação deste edital no site do

Tribunal de Justiça.

Laranjeiras do Sul, 16 de fevereiro de 2018.

BRUNO OLIVEIRA DIAS

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2018-02-16T15:15:08-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal